UBND XÃ HÀ BẮC

BTC ĐẠI HỘI TDTT

LẦN THỨ X NĂM 2025-2026

Số:         /QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Bắc, ngày 20 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tiểu ban chuyên môn Lễ khai mạc Đại hội TDTT

 xã Hà Bắc lần thứ X năm 2025-2026

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT

 XÃ HÀ BẮC LẦN THỨ X NĂM 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 973/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của Uỷ ban nhân dân

xã Hà Bắc về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Hà Bắc lần

thứ X năm 2025 - 2026;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-BTC ngày 17/10/2025 của Ban Tổ chức Đại hội

Thể dục thể thao xã Hà Bắc lần thứ X năm 2025 – 2026 về việc tổ chức Đại hội Thể

dục thể thao xã.

 Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tiểu ban chuyên môn Lễ khai mạc Đại hội Thể dục Thể

thao xã Hà Bắc lần thứ X năm 2025-2026, gồm các ông, (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Hà - ĐUV. Giám đốc Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp

công xã - Trưởng tiểu ban.

2. Ông Phạm Văn Phương - Phó Hiệu trưởng Trường THPT Hà Bắc - Phó

Trưởng tiểu ban.

3. Bà Nguyễn Thị Giang - Viên chức Trung tâm DVSNC xã – Thành viên

4. Bà Nguyễn Thị Hường - Viên chức Trung tâm DVSNC xã – Thành viên

5. Ông Mạc Văn Hưng - Cộng tác viên Trung tâm DVSNC xã - Thành viên

6. Ông Trần Tùng Lâm - Cộng tác viên Trung tâm DVSNC xã - Thành viên

7. Ông  Cao Đức Nhật - Cộng tác viên Trung tâm DVSNC xã - Thành viên

8. Bà Phạm Thị Uyên - Bí thư Đoàn Trường THPT Hà Bắc - Thành viên.

9. Ông Phạm Sỹ Thái - Giáo viên Trường THPT Hà Bắc - Thành viên.

10. Ông Lê Hồng Sơn - Giáo viên Trường THPT Hà Bắc - Thành viên.

11. Ông Vũ Thành Long - Giáo viên Trường Tiểu học Cẩm Chế – Thành viên

12. Bà Đặng Thị Hương - Giáo viên Trường MN Hồng Lạc – Thành viên

13. Bà Phạm Thị Hương - Giáo viên Trường MN Hồng Lạc – Thành viên

14. Bà Đồng Thị Thuý - Giáo viên Trường MN Hồng Lạc – Thành viên

15. Bà Dương Thị Thơm - Giáo viên Trường MN Hồng Lạc – Thành viên

16. Bà Nguyễn Thị Phương - Giáo viên Trường MN Hồng Lạc – Thành viên

Mời các ông, bà có tên sau tham gia thanh viên tiểu ban chuyên môn

1. Ông Trần Văn Trung - Chuyên viên Ban xây dựng Đảng xã- Thành viên

2. Bà Vũ Thị Phương - Chuyên viên Văn phòng Đảng uỷ - Thành viên

Điều 2. Tiểu ban chuyên môn có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và triển khai

tập luyện, trang phục của các khối diễu hành; xây dựng maket tập kết các khối diễu

hành, đường diễu hành, khu tập kết của lực lượng trước và sau khi thực hiện nhiệm

vụ và các nhiệm vụ khác tại buổi sơ duyệt, tổng duyệt và Lễ khai mạc.

Điều 3. Ban tổ chức Lễ khai mạc Đại hội TDTT xã Hà Bắc lần thứ X năm

2025-2026, các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ

Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận :
- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;      (Để báo cáo)

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các thành viên BTC Đại hội TDTT xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, TTDVSNC.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Phạm Đức Tiến

		2025-11-20T09:50:55+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Tiến <phamductien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T11:25:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T11:25:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!